UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN NẬM PỒ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG PTDTBT TH-THCS NẬM KHĂN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ -TH&THCSNK      Nậm Khăn, ngày       tháng 5  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng ra đề kiểm tra chất lượng cuối học kỳ II

 năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TH-THCS NẬM KHĂN

Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT về Ban hành Điều lệ trường trung

học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học

của Bộ giáo dục và đào tạo ngày 15/09/2020;

Căn cứ vào Công văn số 593/HD-PGD ngày 06/09/2023 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo Về việc hướng dẫn nhiệm vụ khảo thí và kiểm định chất lượng

giáo dục năm học 2023-2024;

Căn cứ Kế hoạch số 56 /KH-TH&THCSNK ngày 27/4/2024 Kế hoạch tổ

chức kiểm tra chất lượng học kỳ II năm học 2023-2024 của trường PTDTBT

TH-THCS Nậm Khăn;

Căn cứ vào tiến độ chương trình dạy học của các khối lớp trong học kỳ II

năm học 2023-2024 của trường PTDTBT TH-THCS Nậm Khăn;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng ra đề kiểm tra chất lượng cuối học kỳ II năm

học 2023- 2024. Gồm các ông (bà) có tên sau: (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng ra đề kiểm tra chất lượng có trách nhiệm ra đề một cách

nghiêm túc, đúng với thời lượng chương trình, phù hợp với trình độ đối tượng

học sinh của trường và mạch kiến thức cơ bản theo ma trận;

Thời gian làm việc: 01 ngày, ngày 03/05/2024 và Hội đồng tự giải thể sau

khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các ông (bà) phó

hiệu trưởng, Tổ trưởng chuyên môn, các bộ phận liên quan và các cá nhân có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: HSCV,VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lò Văn Bốn

DANH SÁCH

Các thành viên trong hội đồng ra đề kiểm tra chất lượng học kỳ II

Năm học: 2023-2024

(Kèm theo Quyết định Số:        /QĐ- TH&THCSNK  ngày     /5/2024 của trường

PTDTBT TH-THCS Nậm Khăn)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1  Lò Văn Bốn Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ

2  Khoàng Văn Khiêm Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch HĐ

3  Quàng Văn Hữu Giáo viên Thư ký

4 Trần Thị Quỳnh Nga Giáo viên Thành viên

5 Lò Thị Hưởng Giáo viên Thành viên

6 Lèng Văn Van Giáo viên Thành viên

7 Poòng Văn Kiệm Giáo viên Thành viên

8 Poòng Văn Vân Giáo viên Thành viên

9 Quàng Thị Thủy Giáo viên Thành viên

10 Tao Văn Nhỏng Giáo viên Thành viên

11 Khoàng Văn Khím Giáo viên Thành viên

12 Lò Văn Nghĩa Giáo viên Thành viên

13 Poòng Văn Kính Giáo viên Thành viên

14 Lò Văn Thương Giáo viên Thành viên

15 Tạ Văn Tiếp Giáo viên Thành viên

16 Đinh Văn Tỉnh Giáo viên Thành viên

17 Giàng A Tú Giáo viên Thành viên

18 Mùa Thị Thúy Nga Nhân viên Văn thư Thành viên

19 Poòng Văn Quyết Nhân viên Bảo vệ Thành viên

Danh sách gốm 19 thành viên

	Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT về Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học của Bộ giáo dục và đào tạo ngày 15/09/2020;

		2024-05-02T15:48:59+0700

		2024-05-02T16:03:53+0700

		2024-05-02T16:04:33+0700

		2024-05-02T16:05:04+0700

		2024-05-02T16:05:48+0700

		2024-05-02T16:06:49+0700

		2024-05-02T16:07:31+0700